別記第2号様式（第4条関係）
長洲町総合スポーツセンター使用取消し（変更）許可申請書

許可番号第　　　　　号

年　　月　　日

長洲町教育委員会　様
住所
申請者　氏名
電話

　　　　年　　月　　日許可番号第　　　号で許可されましたが、次の理由により取消し（変更）したいので長洲町総合スポーツセンター設置及び管理に関する条例施行規則第4条の規定に基づき次のとおり申請します。

	取り消し変更
	理由

変更事項

上記取り消し（変更）許可申請について許可する。

　　　　年　　月　　日

長洲町教育委員会